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Sisäilmatutkimusten tulosten valmistumista odotetaan 

Kesällä kivikoululla tehtyjen sisäilmatutkimusten tutkimusraportti ja sen tulokset ovat tilapalveluiden 

käytössä syyskuun loppuun mennessä. Uusilla tutkimuksilla täydennetään viime vuonna tehtyjä 

selvityksiä. Tutkimustulosten perusteella päätetään tulevista jatkotoimenpiteistä ja korjaustarpeista. 

Tutkimustuloksista tiedotetaan erillisellä tiedotteella niiden käsittelyn jälkeen. 

Ilmanpuhdistimet on huollettu ja päivitetty tarpeiden mukaisesti 

Koululla on ilmanpuhdistimia, jotka poistavat huoneilmasta muun muassa hajuja ja pieniä 

hiukkasia. Viimeviikolla toimimattomat ilmanpuhdistimet poistettiin ja tilalle toimitettiin uudet laitteet. 

Ilmanpuhdistimia tuotiin myös lisää ja nykyisiä laitteita päivitettiin tehokkaampiin malleihin. 

Koulun ilmanvaihto on jatkuvasti päällä, myös öisin ja viikonloppuisin. Yhdessä ilmanpuhdistimien 

kanssa ilmanvaihto huuhtoo huoneilmaa tehokkaasti, jolloin epäpuhtaudet eivät pääse kertymään 

huoneilmaan.  

Sisäilmatyöryhmässä seurataan toimenpiteiden etenemistä ja kerätään palautetta 

toimenpiteiden onnistumisesta 

Liikuntasalin ulkoseinärakenteet tiivistettiin kattavasti alkuvuonna tehdyissä korjauksissa. 

Tiivistyskorjausten tarkoitus on estää rakenteessa olevien epäpuhtauksien kulkeutuminen 

huoneilmaan. Korjausten jälkeen saatujen palautteiden perusteella liikuntasalin ilma on koettu 

paremmaksi. 

Koulun sisäilmatyöryhmä kokoontuu säännöllisesti keskustelemaan koulun tilanteesta ja 

seuraamaan toimenpiteiden edistymistä. Sisäilmatyöryhmän muistiot ovat luettavissa Tuusulan 

kunnan nettisivuilta. 

Koululla tehdään radonmittauksia  

Tuusulan kunta mittaa toimitilojensa sisäilman radonpitoisuuksia suunnitelmallisesti ja nyt 

mittauksia tehdään teidän kiinteistössänne. Uusi mittauskausi alkoi syyskuussa ja kestää 

toukokuun loppuun. Mittaus on osa lakisääteistä toimintaa. 

Mittaukset tekee Tuusulan kunnan valtuuttamana Sustera Oy, joka vie ja hakee mittauspurkit 

itsenäisesti koululta. Mittausten tuloksista ja mahdollisista jatkotoimenpiteistä tiedotetaan 

myöhemmin. 

Lisätietoja 

ylläpitoasiantuntija Tommi Knuutinen, tommi.knuutinen@tuusula.fi 
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